Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c a Secretaria de Governo e

Serviços Públicos, c/c ao Setor Rural, retirada de materiais as margens da Estrada Manuel

Canuto Vieira, no bairro Mandú.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111111111111 	II III
Protocolo Ge al n° 3451/2022

Data: 16 05 2022 Horário: 10:06
LEG - REQ 1515/2022

APROVADO

1 6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações a referida estrada recebeu serviços de manutenção e

conservação, com a passagem de máquina, porém os detritos (restos de materiais/entulhos)

foram deixados as margens da estrada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, c/c ao Setor Rural, retirada de materiais as

margens da Estrada Manuel Canuto Vieira, no bairro Mandú.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eir. 16 de maio de 2022

\, ‘

Carlos MÁ-C — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereador

	Page 1